
  

 

 

 

 

 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 569 96 87 
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

Uchwała Nr 18/2024 
Rady Dyscypliny Nauki Chemiczne 

Instytut Nauk Chemicznych 
Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych 
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 listopada 2024 roku  
w sprawie wyznaczenia promotora pracy doktorskiej  

Pani mgr Katarzyny Juchnikowskiej  

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne 

 

 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wy-

szyńskiego w Warszawie (stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 123/2019 Senatu UKSW z 

dnia 27 czerwca 2019 roku) oraz § 36 ust. 1 pkt. 3 Statutu UKSW stanowiącego Załącznik do 

Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Rada Dyscypliny Nauki Chemiczne UKSW wyznacza Dra hab. Krzysztofa Nawarę, prof. ucz. na 

promotora rozprawy doktorskiej Pani Katarzyny Juchnikowskiej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki Chemiczne 

 

 

Iwona Flis-Kabulska 

 

 


